REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI | QARKUT KUKES

Nr.yi§]i4Prot. Kukes me S/ {2 2025
VENDIM
Nr. JC_". Datej S . {2.2025
PER

MIRATIMIN E KALENDARIT TE AKTIVITETEVE TE PROGRAMIT BUXHETOR AFAT
MESEM (PBA) 2027-2029 DHE BUXHETIT VJETOR 2026.

Bazuar né ligjin Nr.139/2015, t€ miratuar me daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore”
nenet 8/2, 9/1, 77, ligjin Nr.44/2015, té miratuar me daté 30.04.2015 “Kodi i Progedurave
Administrative né Republikén e Shqipérisé”, ligjin Nr.68/2017, te miratvar me date 27.04.2017 “Per
financat e veteqeverisjes vendore”, ligjin Nr.9936, daté 26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit
buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, (i ndryshuar), ligjin Nr.10296, date 08.07.2010 “Per
menaxhimin financiar dhe kontrollin”, (i ndryshuar), Udhézimit te Ministrise se Financave Nr.23, daté
22.11.2016 “Pér progedurat standarde t& pé&rgatitjes s& programit buxhetor afatmesém”, Shkresén
Nr.15867 daté 06.11.2025 t& Ministris¢ Financave “Dérgohet p&r njoftim transferta e pakushtézuar e
pérgjithshme dhe sektoriale, pér vitin 2026, ne mbledhjen e dates se mesiperme Keshilli i Qarkut
Kukes,

VENDOSI:

1. Te miratoje Kalendarin e aktiviteteve t& programit buxhetor afatmesém (PBA 2027-2029) dhe
t& buxhetit vjetor 2026, bashkangjitur kétij Projekt Vendimi.

2. Per zbatimin e ketij vendimi, ngarkohet Drejtoria e Finances dhe Sherbimeve mbeshtetese.

3. Ky vendim hyn ne fuqgi menjehere.

KRYETARI

Miratuar me : 8 vota
Pro: 8

Kunder: 0

Abstenim: 0

Zbardhur me: 15.12.2025

Adresa:[sh Universiteti Lagjta Nr.1.Kukes E-Mail' infoi@kqk gov al Nr. Tel/Fax 0242 2487 F06B



